

Henrik Meldgaard ApS
Søstvej 27-29, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 13 62 80 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Henrik Meldgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Meldgaard ApS
Søstvej 27-29
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 13 62 80 41
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
27. regnskabsår

Direktion

Henrik Meldgaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associerede virksomheder

Meldgaard Holding A/S, Aabenraa
M&C Hansen A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i associerede virksomheder samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152.923 kr. mod 280.641 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423.536 kr. mod 679.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	152.923	280.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-275.099	-271.648
Driftsresultat	-122.176	8.993
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	435.337	651.146
Andre finansielle indtægter	149.785	63.725
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.015	-43.427
Resultat før skat	423.931	680.437
Skat af årets resultat	-395	-730
Ordinært resultat efter skat	423.536	679.707
Årets resultat	423.536	679.707
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	435.337	651.146
Udbytte for regnskabsåret	103.400	150.000
Disponeret fra overført resultat	-115.201	-121.439
Disponeret i alt	423.536	679.707

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.513.189	7.788.289
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.513.189</u>	<u>7.788.289</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	34.824.024	34.487.798
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.824.024</u>	<u>34.487.798</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.337.213</u>	<u>42.276.087</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	57.197
Tilgodehavende selskabsskat	1.436	6.890
Andre tilgodehavender	2.300.000	2.309.583
Tilgodehavender i alt	<u>2.301.436</u>	<u>2.373.670</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	392.957	367.469
Værdipapirer i alt	<u>392.957</u>	<u>367.469</u>
Likvide beholdninger	270.504	140.489
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.964.897</u>	<u>2.881.628</u>
Aktiver i alt	<u>45.302.110</u>	<u>45.157.715</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.971.524	33.635.298
6 Overført resultat	7.286.675	7.401.876
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	150.000
Egenkapital i alt	<u>41.561.599</u>	<u>41.387.174</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.416.000	1.416.000
Deposita	72.000	99.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.488.000</u>	<u>1.515.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.944.436	2.046.852
Modtagne forudbetalinger fra kunder	250.628	184.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.417	2.500
Anden gæld	44.030	21.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.252.511</u>	<u>2.255.541</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.740.511</u>	<u>3.770.541</u>
Passiver i alt	<u>45.302.110</u>	<u>45.157.715</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.015	43.427
	39.015	43.427
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	8.577.454	8.336.098
Tilgang i årets løb	0	241.357
Kostpris ultimo	8.577.454	8.577.455
Af- og nedskrivninger primo	-789.166	-517.518
Årets af-/nedskrivninger	-275.099	-271.648
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.064.265	-789.166
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.513.189	7.788.289
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	4.600.000	4.600.000
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffessum, primo	852.500	852.500
Kostpris ultimo	852.500	852.500
Opskrivning primo	33.635.298	33.039.235
Årets resultat	459.944	766.638
Kursreguleringer	-99.111	-55.083
Nedskrivning	-24.607	-115.492
Opskrivninger ultimo	33.971.524	33.635.298
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.824.024	34.487.798
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Meldgaard Holding A/S	Aabenraa	29,5 %
M&C Hansen A/S	Aalborg	33,3 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	33.635.298	33.039.235
Årets henlæggelse	435.337	651.146
Kursreguleringer	<u>-99.111</u>	<u>-55.083</u>
	<u>33.971.524</u>	<u>33.635.298</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.401.876	7.523.315
Årets overførte resultat	<u>-115.201</u>	<u>-121.439</u>
	<u>7.286.675</u>	<u>7.401.876</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	150.000	99.800
Udloddet udbytte	-150.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>150.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>150.000</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.416.000</u>	<u>1.416.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.131.000</u>	<u>1.202.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.416 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.584 t.kr.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.944 t.kr., har pengeinstitut ejerpant i debitors ejendom. Ejerpantet andrager 2.000 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på 141 t.kr., som primært vedrører tab ved afhændelse af aktier samt skattemæssigt underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheders bankmellemværende. Bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 150 t.kr. med en maksimal trækingsret på 630 t.kr.